
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

行政院農業委員會農田水利署嘉南管理處 函
地址：700 臺南市中西區友愛街25號
承辦人：李國城
電話：(06)2200622~253
傳真：(06)2245419
電子信箱：leolee6286@gmail.com

受文者：臺南市大內區公所

發文日期：中華民國111年11月21日
發文字號：農水嘉南字第1116664368號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院農業委員會農田水利署嘉南管理處公告(農水嘉南字第1116664368號) (公

告及附件.pdf)

主旨：白河水庫辦理水庫沈積物標售，剩餘之沈積物無償提供有

需求者申請使用，惠請貴府(所)協助張貼公告，請查

照。

說明：依據經濟部水庫沈積物處理作業要點(110年4月9日經授水

字第11020209520號)第九點第二項規定辦理。

正本：臺南市政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南市安定區公所、臺南市安南區公
所、臺南市新化區公所、臺南市學甲區公所、臺南市北門區公所、臺南市七股區
公所、臺南市大內區公所、臺南市東山區公所、臺南市關廟區公所、臺南市官田
區公所、臺南市後壁區公所、臺南市佳里區公所、臺南市將軍區公所、臺南市龍
崎區公所、臺南市南化區公所、臺南市楠西區公所、臺南市北區區公所、臺南市
下營區公所、臺南市新營區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市左鎮區公所、臺南
市歸仁區公所、臺南市東區區公所、臺南市中西區公所、臺南市南區區公所、臺
南市安平區公所、臺南市白河區公所、臺南市柳營區公所、臺南市麻豆區公所、
臺南市六甲區公所、臺南市西港區公所、臺南市善化區公所、臺南市新市區公
所、臺南市山上區公所、臺南市玉井區公所、臺南市仁德區公所、臺南市永康區
公所、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣竹崎
鄉公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣布
袋鎮公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣
阿里山鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉
義縣朴子市公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣大埔鄉公所、
嘉義縣大林鎮公所

副本：經濟部水利署南區水資源局、工務組、白河水庫分處、白河工作站、東山工作站

檔　　號:
保存年限:


